

**Alt-Hy Kons ApS**  
**Vesterled 12, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 33 07 20 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

---

Jens Kristian Bjerregaard Thrane  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alt-Hy Kons ApS Vesterled 12 6818 Årre
	CVR-nr.: 33 07 20 74
	Stiftet: 30. juni 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Bjerregaard Thrane, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Thrane Holding, Esbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at yde konsulentassistance indenfor off-shore og hydraulik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -20.278 mod -5.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.750</b>	<b>109.936</b>
1 Personaleomkostninger	-27.343	-115.734
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.593</b>	<b>-5.798</b>
Andre finansielle indtægter	4	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.589</b>	<b>-5.798</b>
2 Skat af årets resultat	5.311	615
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.278</b>	<b>-5.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.278	-5.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.278</b>	<b>-5.183</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.585	0
Andre tilgodehavender	0	14.026
Tilgodehavender i alt	<u>4.585</u>	<u>23.017</u>
Likvide beholdninger	<u>132.213</u>	<u>140.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.798</u></b>	<b><u>163.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>136.798</u></b>	<b><u>163.477</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		17.690	37.968
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>97.690</b></u>	<u><b>117.968</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	726
Anden gæld		39.108	24.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.108</u>	<u>45.509</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>39.108</b></u>	<u><b>45.509</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>136.798</b></u>	<u><b>163.477</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.800	114.579
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>543</u>	<u>1.155</u>
	<b><u>27.343</u></b>	<b><u>115.734</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-5.311</u>	<u>-615</u>
	<b><u>-5.311</u></b>	<b><u>-615</u></b>
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	37.968	43.151
Årets overførte resultat	<u>-20.278</u>	<u>-5.183</u>
	<b><u>17.690</u></b>	<b><u>37.968</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thrane Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

• **Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.